
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

č. 02. OW/ Sedl./6171,5171/2022
Evidenční č.

Objednatel:

Statutární město Brno, městská část Bmo-Bystrc
Sídlo: nám. 28. dubna 60, 635 00 Brno
zastoupená JUDr. Tomášem Kratochvílem, starostou
IČ: 449 92 785
DIČ: CZ44992785^
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č.ú.
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Vaverka Josef
pověřený zaměstnanec ÚMČ Brno-Bystrc: Ing. Ševčík - TDI

dále jen objednatel
a

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo: /
adresa pro doručování: Podolská 1739/38, 628 00 Brno
zastoupená:
stavbyvedoucí:
IČO: 49977202
bankovní spojení, č.ú FIO banka Brno, č.ú
(účet, který je používán pro ekonomickou činnost a který je správcem daně zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup)
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl C, vložka 14125

VV TOP s.r.o.
Podolská 1739/38, 628 00 Brno

Ctiborem Pokorným, jednatelem
Ctibor Pokorný

DIČ: CZ 49977202

dále jen zhotovitel
uzavřeli ke smlouvě o dílo č. 02. OVV/6171,5171/2022 ze dne 24.3.2022 (dále jen smlouva)
tento Dodatek č. 1:

Článek I. Úvod

1. Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění, rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky
zhotovitele na veřejnou zakázku Výměna otvorových výplní v budově radnice MČ Brno-
Bystrc v ěásti užívané Městskou policií Brno a uzavřel se zhotovitelem smlouvu.

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že některé práce stanovené projektem a rozpočtem se
nebudou provádět, zejména se jedná práce spojené s vybouráním kameninových vnitřních
parapetů, venkovních plechových parapetů, které se nedemontovaly, s tím jsou spojené práce
podbetonování, lepení, odizolování, zpětná montáž apod. Tímto vznikly méněpráce ve výši

1



126 902 -Kč. Současně se objednatel a zhotovitel dohodli na dodání mléčných skel
(vícepráce) na sociální zařízení na místo žaluzií. V ícepráce činí celkem 14 660,-Kc.

Článek II. Změna smlouvy

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli že článek IV. Cena díla , odst. 4.1 se mění a zní:

zákonem č. 526/90 Sb., o cenách ve4 1 Cena díla je oběma stranami sjednána v souladu se
znění pozdějších předpisů včetně DPH celkem ve výši: 1.179.398,-Kc.

204.689,- KčDPH činí:
cena bez DPH: 974.709,-Kč

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

2 Tratódodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana, nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti

r^;::S^ento dodatek byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle, na

^odŽkTude1^'uveřejněn prostřednictvím registru smluv mženého zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zněm. Objednatel zašle dodatek

správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu
neipozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Pro vyloučení pochybnosti smluvní strany
výslovně uvádí, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a prostřednictvím regis ru
smluv bude uveřejněn text tohoto dodatku tak jak to vyžaduje zákon o registru smluv.
5. Tento dodatek byl schválen a jeho podpisem byl pověřena mistostarosta MC Bmo-Bystrc
Ing. Tomáš Jára na 8/41. schůzi Rady MC Bmo-Bystrc dne 22.6.2022, bod 6.2.02.

V Brně dne 23.6.2022

a o

místostarosta MČ

zhotovitel

Za správnost: Mgr. Sedláčková Šárka

2



Změnový list č. 1otokol o změně díla

Výměna otvorových výplní v budově radnice MC Brno-Bystrc v části užívané

Městskou policií Brno
Předmět díla:

Radnice MČ Brno-BystrcObjekt:

Statutární město Brno, městská část Brno-Bystrc, nám. 28 dubna 60, 635 00Objednatel:

VV TOP s.r.o. Podolská 38. 628 00 BrnoZhotovitel:

Ing. Ševčík Vít, Švestková 12, 614 00 Brno

MENHIR projekt, s.r.o. Horní 729/32, Brno 639 00

TDI:

Projektant:

Popis změny:

Méně práce spočívající v neprovedení některých naceněných položek, především se jedná práce spojené s

vybouráním kameninových vnitřních parapetů, venkovních plechových parapetů, které se nedemontovaly, s tím

jsou spojené práce podbetonování, lepení, odizolování, zpětná montáž apod. Vícepráce spočívají především v

dodávce mléčných kalených skel v prostorech sociálek a sprch

Změnu vyvolal: objednatel

zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla X
Jedná se o změnu:

(zatrhnout)
úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

nepředvídané práce realiz.a hrazené nad rámec ceny díla
>QJ
c Jedná se ozměnu ve § 222 odst. 4

smyslu zákona § 222 odst. 5
č.134/2016 Sb.: '§222 odst. 6

(zatrhnout)

X>oi

6
N
O
Ol

•5'
§ 222 odst. 773

S3
zápis do SD (deníku změn), zápis z KD

Způsob
I

projekčního řešení

změny: (zatrhnout) h —

dodatek k PD

dokumentace skut.provedení

X

hodnota přípočtů (víceprací)

celkem v Kč bez DPH
o >§

S S
5^ >N N
^
'3 » fi

14 660,50 Kč

hodnota odpočtů (méněprací)

celkem v Kč bez DPH
-126 902,57 Kč

Olu

Projektant, TDIocenění změny předložil:

náklady na změnu v Kč bez DPH

Výše DPH

náklady na změnu vč. DPH

údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č.

><u
Cl 112 242,07 Kč
oi ^

0 >3
01 2
V N

23 570,83 Kčsazba: 21%

135 812,90 Kč73
S3

v průběhu výstavbyTermín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla:

£

bez vlivu na změnu termínuOJ

O SoD č.03 OVV/Sedl./6171,5171/2022, Dodatek č. 1Změna bude smluvně zakotvena v:o

podpisZměnu odsouhlasil: datume
>OI

s Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí): 3.6.2022 Ctibor PokornýN

'2 Ing, Vít Ševčík /3.6.2022TDI:a)
cň
nJ

X, 3.6.2022Projektant: Ing. Vít Ševčík3
O
IZ)

3.6.202273 Objednatel (statutární zástupce): JUDr. Tomáš KratochvílO

Přílohy:

méněprací a víceprací

X
o



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ RADNICE MČ

BRNO-BYSTRC V ČÁSTI UŽÍVANÉ MĚSTSKOU POLICIÍ BRNOitavba: 193 2021

Výměna otvorových výplní

Méněpráce

Objekt: 01

Rozpočet: 01

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoZadavatel

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

rozpocet-stavby.czVypracoval

CelkemRozpis ceny

-114 526,90HSV

-12 375,67PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady ,

0,00Ostatní náklady

-126 902,57Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

-126 902,57 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-126 902,57 CZKCena celkem bez DPH

3 £ - -ÍC2dne

>: / f
■i

Zpracováno prog



kapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -15288,39 12

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV -33 809,80 27

Úpravy povrchů vnější62 HSV -18 031,00 14

Výplně otvorů64 HSV -39 169,38 31

96 Bouráni konstrukci HSV -8 228,33 6

Konstrukce klempířské764 PSV -4 876,67 4

Konstrukce truhlářské766 PSV -3618,00 3

773 Podlahy teracové PSV -3 881,00 3

/
Cena celkem -126 902,57 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový soupis prací a dodávek

193 2021 VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ RADNICE MČ BRNO-BYSTRC V ČÁSTI UŽÍVANÉ MĚSTSKOU POLICIÍ Bi.

Výměna otvorových výplníO: 01

MÉNĚPRÁCER: 01

P.č Číslo položky | Název položky Cena/ MJMJ Množství Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -15 288,39

1 |319201317R00 [Vyrovnání povrchy zdivá pod omitku maltou ze SMS tloušťka 30 mm ] m2 [ -17,062001 -15 288,391895,00;

maltou nebo tmelem ze suché směsi, bez pomocného lešení,

vyrovnáni zdivá pod rámem okna ( montáž oken s komplexní těsnicí páskou )

dle výpisu plastových oken a dveří:

PL01 : 0,09*(1,35+2,55)*2*11 
PL02 : 0,09*(1,3+1,15)*2*1 
PL03 : 0,09*(1,35+2,05)^10 
PL04 : 0,09*(1,2+1,75)*2*2 
PL05 : 0,09*(1,6+2,05)*2*1 
dle výpisu hliníkových oken a dveří:

AL01 - nadsvětlík : 0,09*(1,6+0,55)*2*1 
AL01 - dveře : 0,09*(1,6+2,25)*2*1

Nedodáno

7,72200

0,44100

6,12000

1,06200

0,65700

0,38700

0,69300

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61 •33 809,80
m -32,35000 | 105,001 -3 396,75!Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 

30 x 30 mm

7 612403380RT1

jakékoliv šířky rýhy.

Doplnění betonem kolem vnitřního broušeného teraccového parapetu

1 NP : 1,35*11

2 NP : 1,35*10 
1,6*1

1,2*2

Nedodáno

14,85000

13,50000

1,60000

2,40000

91612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního osténí omítkou štukovou m2 | >39,05500 j 710.001 -27 729,051

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa, 
jádro + štuk

1 lip : 0,35*(1,35+2.55+2,55)*2 
0,65*(1,35+2,55+2,55)J9 
0,35*(1,6+3,25+3,25)*1 
0,55*(0,6+0,95+0,95)‘2 
2. NP : 0,35*(1,35+2.05+2,05)*2 
0,5*(1,35+2,05+2,05)*4 
0,45'(1,35+2,05+2,05)*4 
0,35*(1,6+2,05+2,05)*1 
0,4*(1,2+1,75+1,75)*2

4,51500

37,73250

2,83500

2,75000

3,81500

10,90000

9,81000

1,99500

3,76000

78,11 " 0,5 
Neprovedeno 
v celé šířce osténí 
Sníženo o 50%

Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obloženi stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 
materiálu

80,0011 713191221R00 -33,55000 -2 684,00m

pásek výšky 30 mm, u okennihu rámu - doplnění betonem 
1 NP : 1,35*11 
0,6*2

2. NP : 1,35*10 
1,6*1 
1,2*2

14.85000

1,20000

13,50000

1,60000

2,40000

Nedodáno,pásek 
mezi profitem 
a dobetonováním 
parapetu

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 -18 031,00
12[622300172RT2 Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm ) m ( -189,800001 95,00; -18 031,001

Těsněni trvale pružným tmelem včetně dodávky
z venku:

dle výpisu plastových oken a dveří

PL01 : (1,35+2,55)*2*11

PL02 : (1,3+1,15)*2'1

PL03 : (1,35+2,05)*2-10

PL04 : (1,2+1,75)*2*2

PLOS (1,6+2,05)*2*1

dle výpisu hliníkových oken a dveří:

AL01 - nadsvětlík : (1,6+0,55)*2*1

AL01 - dveře : (1,6+2,25)*2*1

85.80000 
4,90000

68,00000

11.80000 
7,30000

4,30000

7,70000

-39 169,38Díl: 64 Výplně otvorů
670,00 -6 502,3513 648922441R00 Osazení parapetních desek 2B nebo teracových Osazení parapetních desek teracových na

jakoukoliv cementovou maltu tl. 20 až 30 mm různých délek

-9,70500m

9,70500 NedodánoOdkaz na mn položky pořadí 24 : 9,70500

I 14|592000001 | Parapet teracový tl. 25 mm, dle stávajících m2 | -6,405301 5 100,001 -32 667,031

5,82300
0,58230

Nedodáno9,705*0,6
KoeNcien; projez: 0,1

| Díl: 96 Bourání konstrukcí -8 228,33

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



___________________________Položkový soupis prací a dodávek____________________________________________

VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ RADNICE MČ BRNO-BYSTRC V ČÁSTI UŽÍVANÉ MĚSTSKOU POLICIÍ Bl193_2021

Výměna otvorových výplníO: 01

MÉNĚPRÁCER: 01

Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Číslo položky Název položky
145,00 j -1 407,23-9,705001Vybourání vnitřních parapetů Kamenných, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm

N05 - bouráni teracových parapetů - cca 30% výměna :

1 NP : 1,35*11

m24 966092002R00

Nedodáno14,85000

13,50000

1,60000

2,40000

-22,64500

2. NP : 1,35*10 
1,6*1 
1,2*2

Koeficient cca 30%: -0,7____________________ _______________________________________________

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stropů, v rozsahu do 100 %___________________________________________________________

B02 - nadpraží bouraných oken :

1 NP : 0,35*1,35*2

0,65*1,35*9

0,35*1,6*1

0,55*1,3*1

2. NP : 0,35*1,35*2

0,5*1,35*4

0,45*1,35*4

0,35*1,6*1

0,4*1,2*2 ____________________________________________________________

Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 
zdivá stěn, v rozsahu do 100 %_____________________________________________________________ _

-1 771,25-8,85625! 200,00m2261970011191R00

17,71250

0,94500

7,89750

0,56000

0,71500

0,94500

2,70000

2,43000

0,56000
0,96000

-29,70500

sníženo o 50% 
Neprovedeno v 
celé šířce osténi, 
pouze 10cm 
od hrany profilu

170,00 -5 049,05m227 978013191R00

59,41000

3,57000

29,83500

2,27500
1,04500

2,87000

8,20000

7,38000

1,43500

2.80000

B02 - osténi bouraných oken - 
1 NP : 0,35*2,55*2*2 sníženo o 50% 

Neprovedeno v 
celé šířce ostání, 
pouze lOcm 
od hrany profilu

0,65*2,55*2*9

0,35*(2,25+0,45+0,55)*2*1

0,5^0,95*2*1

2. /|P : 0,35'2,05*2*2

0.5*2.05*2*4

0.45*2,05*2*4

0,35*2,05*2*1

0,4*1,75*2*2

-4 876,67Konstrukce klempířskéDíl: 764
-4 476,00120,00-37,30000301764510450RT2 Oplachování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích m

prostředků 
rš 330 mm

Nalepeno lepidlem na plech za studená pro trvanlivé spojení ( na stávající parapet \ 
Plastická štěrková hmota na bitumenovó bázi 
dle výpisu klemp, výrobků :

K01 : 31,5 
K02 : 1,4 
K03 : 2,6

K04 : 1,8 ___________

Nedodáno

31,50000

1,40000

2,60000

1,80000

-400,67-0,10407 j 3 850,00| 31; 998764102R00 | Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m t

50 m vodorovné

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: Nedodáno

30, :
0,10407Součet:: 0,10407

•3 618,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
2,000001 1 809,001 3 618,00kus || Příslušenství k plastovým oknům, vnilfní žaluziePLxx

Nedodáno

-3 882,00
3 862,001

Podlahy teracovéDíl: 773
120,00132,3500015117739940Q0R00 |Ostatni práce řezání spár v teracové podlaze II. do 3 cm m

B03 - Zkráceni vnitřního broušeného teraccového parapetu řezáním

B03 - Zkrácení vnitřního broušeného teracového parapetu řezáním 
1 NP : 1,35*11 
2. NP : 1,35*10

Nedodáno14,85000 
13,50000 

1,60000 
2,40000

1,6*1

1,2*2

-126 903,57Celkem

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ RADNICE MČ 

BRNO-BYSTRC V ČÁSTI UŽÍVANÉ MĚSTSKOU POLICIÍ BRNOStavba: 193 2021

Výměna otvorových výplní01Objekt:

Vícepráce01Rozpočet:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoZadavatel

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

ICO:Zhotovitel:

DIČ:

rozpocet-stavby.czVypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

14 660,50PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

14 660,50Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

14 660,50 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

14 660,50 c z kCena celkem bez DPH

■3 • 6 - lenl ř ílc- dnev

• provoz .opravy /
• monltlo .// Statutární město Brno 

Městská část Brno - BysVrc 

Odbor majetkový a investi|mO 

______llřadii městská části //'

li *'

yl/I25iJV rekonstrukci, 
topeni kotel#, 
n vym. etonlí 
A 0(1 Brno /■'

1 ^í.Ad97J2‘
WWVM.VVtdp.

Za objednateleiZa zhotovitele '

iA fíe-juio-cj:

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



^kapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 660,50 100

Cena celkem
14 660,50 100

l

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS , a.s. Stránka 2 z 3



1

____________________ Položkový soupis prací a dodávek__________________________

VÝMĚNA OTVOROVÝCH VÝPLNÍ V BUDOVĚ RADNICE MČ BRNO-BYSTRC V ČÁSTI UŽÍVANÉ MĚSTSKOU POLICIÍ Bl193 2021

O: 01 Výměna otvorových výplní

01 VÍCEPRÁCER:

P.čIČíslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 660,50|PLxx jPL/03, mléčné sklo I kus I 2,000001 3 415,501 6 831,00|

_ IPLXX |PL/01, bezpečnostní sklo 33.1 kus 2.000001 3 686.00] 7 372.001

Celkem
14 660,501

/

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


